PORTARIA N.º 2008/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o Mem.IF-PROEN/Nº244/2018, da Pró-reitoria de Ensino, em 20 de julho de 2018,

R E S O L V E

1)                Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Local de Acompanhamento e

Implantação do Módulo Educacional do Sistema Unificado de Administração Pública (SUAP), no câmpus Passo

Fundo:

André Fernando Rollwagen

Carlisa Smoktunowicz Toebe

Carlos Alexandre Silva dos Santos

Carmem Vera Scorsatto Brezolin

Cibeli Barea

Edimara Luciana Sartori

Gabriel Santin

João Mário Lopes Brezolin

Jorge Luis Boeira Bavaresco

José Antônio Oliveira de Figueiredo

Josué Toebe

Maikon Cismoski dos Santos

Ricardo Vanni Dallasen

Telmo de Cesaro Junior

Vanessa Lago Machado

2)                Determinar o prazo de 180 (cento e oitenta) dias para a conclusão dos trabalhos da referida Comissão.

Pelotas, 20 de julho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 24/07/2018 17:28:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/07/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2023

51ebe2add3

	PORTARIA N.º 2008/2018
	Documento assinado eletronicamente por: